
Управление образования 

Администрации 

 Лукояновского муниципального района 

Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

 

22.11.2022                                                                             № 323 
 

г. Лукоянов 
 

О внесении изменений в приказ  

Управления образования  

от 03.11.2022 № 297 
 

       В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской  области от 14.11.2022 № 316-01-63-

3157/22 «О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 24 октября 2022 года 

№316-01-63-2902/22» 

    п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 03.11.2022 

№297, изложив строки 13 и 14 приложения 1 к приказу в следующей 

редакции: 

Астрономия 16 декабря 2022 года 

Технология 1, 2 декабря 2022 года 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                       М.П.Майоров 

  


